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Till dagen var 3 olika roller i distriktet inbjudna att delta, Digitaliseringsombud (DO), 
Webbansvariga (Web) och Digitala Coacher (DC). 
Totalt var det 24 närvarande.  Av dessa var 5 DO, 12 Web, 7 både DO och Web. Inga DC var 
närvarande. 
DC är en ny roll som förbundet skapat under detta året. I vårt distrikt finns inga registrerade DC i 
medlemsregistret. 
Vi är 33 föreningar i distriktet med många som agerar i nämnda roller.Det var positivt att såpass 
många deltog i aktiviteten.

Alla rollerna har på något sätt kunskaper i den digitala världen. Detta skapar möjligheter för Web,  
DO och DC att vara en viktig roll för att ge våra medlemmar information om och erbjuda utbildning 
i den digital världen.
Tanken med dagen var att lära känna varandra och skapa nätverk för att på så sätt gemensamt verka 
för att uppfylla SPF:s digitaliseringsstrategi. I strategin står bl.a. ”Verka för att minska det digitala 
utanförskapet samt för att öka den digitala kompetensen hos våra medlemmar”.

Web hade lite olika syn på sina hemsidor. Vissa jobbar aktivt för aktuella sidor medan några 
bedömde att deras hemsida inte var bra. Utöver hemsidan för informationsspridning används Mail 
SMS och Facebook. Oavsett vilket media som används gäller att medlemmarna kan använda detta 
media. Om information når fram verkar oklart.

Föreningarnas aktiviteter för att höja medlemmarnas digitala kunskaper är begränsade. Endast ett 
fåtal DO har ordnat mobilcirklar i sina föreningar. Någon förening ordnade teknikfika. Samtidigt 
framhöll flera, ”att öka medlemmarnas mobilkunskaper är en viktig fråga”.

I digitaliseringsstrategin beskrivs att Digitaliseringsansvarig (DA) ska skapa forum för   
föreningarnas DO i distriktet, samt att dessa DO har till uppgift att delta i dessa forum.
Det var inget större intresse hos deltagarna att medverka i ett forum kring utbyte av information och 
ideer med syfte att ”Verka för att minska det digitala utanförskapet samt för att öka den digitala 
kompetensen hos våra medlemmar” .

Kvalitén på den tekniska utrustningen i lokalen var begränsad. Videokanonen fungerade även om 
den var av en äldre värmeproducerande modell. Projektorduken var ett förrådsfynd som hängde på 
trekvart.


